ANEXO V

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO

Declaramos para os devidos fins, junto ao Conselho Municipal de Ciência e Tecnologia-
CMCT, nossa anuência e concordância para que as atividades do projeto
………………………………………………………………………... elaborado pelo(a) Sr(a)
............................................................................................, seja desenvolvido/aplicado na
Escola……………………………………………………………………..

Atenciosamente

Vitória,………/…………/…………….

-------------------------------------------------
Nome da entidade de ensino

Nome e cargo do representante legal da entidade de ensino